
Ombudspersonen – Academiejaar 2023-2024                                         
 

Faculteit Bedrijfswetenschappen en Economie 
Zend al uw vragen en vragen voor afspraken naar ombuds.fbe@uantwerpen.be 

bachelors / schakels 

Carolyn Declerck (ZAP-lid) 
Annelies Haaren (AAP-lid, afwezig 

vanaf 01.12.2023 tot einde academiejaar) 

Vicky Van Woensel (AAP-lid, vanaf 

01.12.2023 tot einde academiejaar) 

ombuds.fbe@uantwerpen.be 
03 265 50 58 
03 265 51 44 

 
 

masters / manama 
Guido Erreygers (ZAP-lid) 
Katrien Van Driessen (AAP-lid) 

ombuds.fbe@uantwerpen.be 
03 265 40 52 
03 265 40 90 

 
 

 

Faculteit Farmaceutische, Biomedische en Diergeneeskundige Wetenschappen 
Ba + Ma biochemie & biotechnologie Joachim Cobbaut ombudsbiochemie@uantwerpen.be  d.U.008 

Ba biomedische wetenschappen Natan Van Wichelen ombudsbmw@uantwerpen.be  d.S.553 

Ma biomedische wetenschappen 
Ma Biomedical Sciences 

Sofie Van Hees ombudsbmw@uantwerpen.be 03 265 90 16 d.A.016 

Ba diergeneeskunde 
Claudio D’Incal 
Charlotte Jacob 

ombudsdiergeneeskunde@uantwerpen.be 
 

03 265 97 30 
d.S.425 
d.V.103 

Ba farmaceutische wetenschappen Sarah Hendrickx ombudsfarmacie@uantwerpen.be  03 265 91 26 d.S.722 

Ma farmaceutische zorg 
Ma geneesmiddelenontwikkeling 

Claudia Schrauwen ombudsfarmacie@uantwerpen.be    d.UC.112 

ManaMa klinische biologie Alexander van Nuijs Alexander.vanNuijs@uantwerpen.be 03 265 18 58 d.S.551  

PG klinisch wetenschappelijk onderzoek 
PG milieu en gezondheidswetenschappen 
PG ondernemerschap voor wetenschappen 
en biomedische wetenschappen 

Sofie Van Hees ombudsbmw@uantwerpen.be 03 265 90 16 d.A.016 

 

Faculteit Geneeskunde en Gezondheidswetenschappen 

Ba geneeskunde 
Christophe De Block 
Gunter De Win 

Christophe.DeBlock@uantwerpen.be 
Gunter.DeWin@uantwerpen.be 

03 821 43 64 
03 821 55 86 

UZA 
UZA 

Ma geneeskunde 
Marc Peeters 
Johan Wens 

Marc.Peeters@uantwerpen.be 
Johan.Wens@uantwerpen.be 

03 821 39 54 
03 265 29 10 

UZA 
GKC 

Schakeljaar + Ma verpleeg- en vroedkunde Iris Wyns Iris.Wyns@uantwerpen.be 03 265 28 59 d.R.2.13 
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Hilde Feyen Hilde.Feyen@uantwerpen.be 0486 91 59 57 d.R.3.31 

Ma specialistische geneeskunde Inge Glazemakers Inge.Glazemakers@uantwerpen.be 03 265 24 01 d.S.033 

Schakeljaar + Ma epidemiologie Veronique Verhoeven Veronique.Verhoeven@uantwerpen.be 03 265 25 18 GKC - Osaka 

Ba REVAKI + schakeljaar 
Tinne Van Aggelpoel 
Annette Heyrman (plv) 

Tinne.VanAggelpoel@uantwerpen.be  
Annette.Heyrman@uantwerpen.be 

03 265 92 93 
03 265 91 51 

d.R.3.20 
d.R.3.07 

Ma REVAKI 
Patty Felix 
Annette Heyrman (plv) 

Patty.Felix@uantwerpen.be 
Annette.Heyrman@uantwerpen.be 

03 265 92 91 
03 265 91 51 

d.R.3.07 
d.R.3.07 

PG Epidemiology Veronique Verhoeven Veronique.Verhoeven@uantwerpen.be 03 265 25 18 GKC - Osaka 

PG musculoskeletale therapie 
Joke De Pauw 
Willem De Hertogh (plv) 

Joke.DePauw@uantwerpen.be 
Willem.DeHertogh@uantwerpen.be 

03 265 28 31 
03 265 22 98 

d.R.3.07 
d.R.3.19 

PG rampenmanagement Peter De Paepe Peter.DePaepe@uzgent.be 0478 76 78 62 UZGent 

PG verpleegkundige in de huisartsenpraktijk Anita Jorens Anita.Jorens@uantwerpen.be  GKC 

PG radioprotectie Marlou de Kroon Marlou.deKroon@kuleuven.be 016 32 53 75 KULeuven 

PG systeemtheoretische psychotherapie Inge Glazemakers Inge.Glazemakers@uantwerpen.be 03 265 24 01 d.R.320 

PG psychotherapie Inge Glazemakers Inge.Glazemakers@uantwerpen.be 03 265 24 01 d.R.320 

PG Algology Antoon De Laat Antoon.DeLaat@med.kuleuven.be 016 33 75 56 KULeuven 
 

Faculteit Letteren & Wijsbegeerte 

taal & letterkunde 
Valerie Rousseau (spoc) 
Benjamin Verhoeven 
Bart Eeckhout 

ombudstl@uantwerpen.be 
03 265 52 28 

 
 

s.L.102 
 
 

Ba toegepaste taalkunde 
Line Magnus 
Wim Haagdorens 

Line.Magnus@uantwerpen.be 
Wim.Haagdorens@uantwerpen.be 

03 265 46 04 
03 265 43 74 

s.R.417 
s.D.422 

Ma vertalen 
Line Magnus 
Nelly Grebeneva 

Line.Magnus@uantwerpen.be 
Nelly.Grebeneva@uantwerpen.be 

03 265 46 04 
03 265 43 74 

s.D.417 
s.D.412 

Ma tolken 
Line Magnus 
Nelly Grebeneva 

Line.Magnus@uantwerpen.be 
Nelly.Grebeneva@uantwerpen.be 

03 265 46 04 
03 265 43 74 

s.D.417 
s.D.412 

geschiedenis 
Bart Tritsmans 
Egon Bauwelinck 
Reinoud Vermoesen 

Bart.Tritsmans@uantwerpen.be 
Egon.Bauwelinck@uantwerpen.be 
Reinoud.Vermoesen@uantwerpen.be 

03 265 49 90 
03 265 93 85 
03 265 93 85 

s.SJ.006 
s.SJ.110 
s.SK.114 

wijsbegeerte Jasper Van de Vijver Jasper.VandeVijver@uantwerpen.be 03 265 43 30 s.R.205 

Ma meertalige professionele communicatie 
Katrien Verreyken 
Lauranne Staquet 

Katrien.Verreyken@uantwerpen.be 
Lauranne.Staquet@uantwerpen.be 

03 265 42 46 
03 265 50 73 

s.D.209 
s.C.451 

PG Asia - EU Cultural Curatorship Studies Jingjing Li Jingjing.Li@uantwerpen.be 0496 50 19 17  
 

Faculteit Ontwerpwetenschappen 

architectuur Thomas Vanoutrive Thomas.Vanoutrive@uantwerpen.be 03 265 40 85 s.MU-K.1.8 

conservatie-restauratie Inge Somers Inge.Somers@uantwerpen.be  s.MU-H.1.5 
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erfgoedstudies Inge Somers Inge.Somers@uantwerpen.be  s.MU-H.1.5 

interieurarchitectuur Hans Barbier Hans.Barbier@uantwerpen.be 03 265 18 37 s.MU-H.1.1 

productontwikkeling Kristel De Vis Kristel.DeVis@uantwerpen.be 03 265 17 60 s.MU-CR.0.12 

stedenbouw & Ruimtelijke planning Elke Mestdagh Elke.Mestdagh@uantwerpen.be  s.MU-A.0.3 

alle opleidingen - plaatsvervanger Hilde De Vleesschauwer Hilde.DeVleeschhauwer@uantwerpen.be 03 265 19 38 s.MU-D.2.4 

 

Faculteit Rechten 

Zend al uw vragen naar ombudsrechten@uantwerpen.be, niet rechtstreeks naar de individuele ombudspersonen 

alle opleidingen 

Helena Verhuyck 
Heleen Goubert 
Fien Van Reempts 
Pierfrancesco Mattiolo 

Helena.Verhuyck@uantwerpen.be 
Heleen.Goubert@uantwerpen.be 
Fien.VanReempts@uantwerpen.be 
Pierfrancesco.Mattiolo@uantwerpen.be  

03 265 46 47 
 

03 265 46 19 
03 265 46 15 

s.V.172 
s.V.291 
s.V.130 
s.V.231 

 

Faculteit Sociale Wetenschappen 

communicatiewetenschappen 
Katrien Maldoy (plv: Thalia 
Vanwichelen tot 31.01.2024) 

Katrien.Maldoy@uantwerpen.be 03 265 53 80 s.M.478 

politieke wetenschappen Robin Vanderborght  Robin.Vanderborght@uantwerpen.be 03 265 52 52 s.M.274 

sociologie Didier Boost Didier.Boost@uantwerpen.be 03 265 53 73 s.M.372 

opleidings- en onderwijswetenschappen Lieke Lochten Lieke.Lochten@uantwerpen.be 03 265 28 01 s.M.232 

Social-Economic Sciences Lieke Lochten Lieke.Lochten@uantwerpen.be 03 265 28 01 s.M.232 

 

Faculteit Toegepaste Ingenieurswetenschappen 

Verstuur al uw vragen via het contactformulier facultaire ombudspersoon FTI, of bel naar 03 265 19 00. 
Gelieve de individuele ombudspersonen niet rechtstreeks te contacteren 

Administratieve coördinator Claudia Meyen ombuds.fti@uantwerpen.be 03 265 19 00 g.T.111 

Ombuds TI electronica-ICT 
Thomas Huybrechts 
Siegfried Mercelis 

Thomas.Huybrechts@uantwerpen.be 
Siegfried.Mercelis@uantwerpen.be 

03 265 16 83 
03 265 16 98 

s.BC.713 
s.BC.713 

Ombuds TI chemie 
Cristina Moyaert 
Dorine Wambeke 

Cristina.Moyaert@uantwerpen.be 
Dorine.Wambeke@uantwerpen.be 

 
03 265 16 52 

 
g.T.240 

Ombuds TI bouwkunde 

Johan Blom  
Jasmine Meysman 
Ben Moins  
Koen Pieters 

Johan.Blom@uantwerpen.be 
Jasmine.Meysman@uantwerpen.be 
Ben.Moins@uantwerpen.be 
Koen.Pieters@uantwerpen.be 

03 265 19 70 
03 265 91 67 
03 265 87 05 
03 265 18 20 

g.Z.353 
g.Z.237 
g.Z.332 
g.Z.330 

Ombuds TI elektromechanica 
Stef Jacobs 
Sandy Jorens 

Stef.Jacobs@uantwerpen.be 
Sandy.Jorens@uantwerpen.be 

03 265 87 30 
03 265 25 65 

g.Z.342 
g.Z.342 
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Faculteit Wetenschappen 

Ba + Ma wiskunde Sarah Leyder Sarah.Leyder@uantwerpen.be  m.G.325 

Ba fysica Romy Poppe Romy.Poppe@uantwerpen.be 03 265 37 18 g.U.420 

Ma fysica / Ma Physics Robbe Ceulemans Robbe.Ceulemans@uantwerpen.be  d.N.020 

Ba + Ma informatica / Ma Computer Science Daphne Lenders 
Tim Leys 

Daphne.Lenders@uantwerpen.be 
Tim.Leys@uantwerpen.be 

03 265 32 14 
 

m.G.326 
m.G.317 

Ba + Ma chemie Jaro Vanderghinste Jaro.Vanderghinste@uantwerpen.be  g.V.409 

Ba + Ma biologie Stefanie Lahaye 
Niko Celis 

Stefanie.Lahaye@uantwerpen.be 
Niko.Celis@uantwerpen.be 

03 265 17 55 
03 265 17 54 

d.O.305 
d.O.305 

Ba bio-ingenieur wetenschappen Kris Dox 
Katrien Michiels 
Dieter Vandenheuvel 

Kris.Dox@uantwerpen.be 
Katrien.Michiels@uantwerpen.be 
Dieter.Vandenheuvel@uantwerpen.be  

03 265 39 26 
03 265 36 75 
03 265 32 89 

g.V.406 
g.V.406 
g.V.406 

PG adviseur gevaarlijke stoffen Katrien Michiels Katrien.Michiels@uantwerpen.be 03 265 36 75 g.V.406 

 

Instituut voor Milieu en Duurzame Ontwikkeling (IMDO) 

Ma milieuwetenschappen                     (IMDO) Jessica Bots Jessica.Bots@uantwerpen.be 03 265 87 68 d.C.116 

Ma Think Water                                      (IMDO) Jessica Bots Jessica.Bots@uantwerpen.be 03 265 87 68 d.C.116 

Ma veiligheidswetenschappen             (IMDO) Anne Bergmans Anne.Bergmans@uantwerpen.be 03 265 55 42 s.M.380 

PG Energy & Climate                              (IMDO) Anne Bergmans Anne.Bergmans@uantwerpen.be 03 265 55 42 s.M.380 

 

Institute of Development Policy and Management (IOB) 

Ma Governance and Development Diana Tiholaz Diana.Tiholaz@uantwerpen.be  s.S.143 

Ma Globalisation and Development Cassandra Vet Cassandra.Vet@uantwerpen.be 03 265 57 75 s.S.141 

Ma Development Evaluation and 
Management 

Divin-Luc Bikubanya DivinLuc.bikubanya@uantwerpen.be  s.S.143 

 

Antwerp School of Education 

specifieke lerarenopleiding Ann Aerts Ann.Aerts@uantwerpen.be 03 265 54 53 s.Ve35.003 

 

Centrale ombudspersoon 

Centrale ombudspersoon Luc Van de Poele Luc.VandePoele@uantwerpen.be 03 265 89 34 m.A.217 

Plaatsvervangend centraal ombudspersoon Marleen Eyckmans Marleen.Eyckmans@uantwerpen.be 03 265 23 32 d.S.134 
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